
Uchwała Nr LXVI/807/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 27 czerwca 2006 r.  
 
w sprawie: utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Nowym Sączu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 20005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2005 nr 249, poz. 2104) Rada 
Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1 
 
Z dniem 1 sierpnia 2006 roku tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Nowym Sączu, zwany dalej Ośrodkiem. 
 
      §2 
 
Ośrodkowi nadaje się Statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
      § 3 
 
Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikłych z niniejszej uchwały jest budżet 
Miasta Nowego Sącza na rok 2006. 
 
      § 4 
 
W załączniku Nr 1 do Statutu Miasta Nowego Sącza dodaje się pozycję nr 71 w brzmieniu: 
„71. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowym Sączu”. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały Powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 



Załącznik do 
Uchwały nr LXVI/807/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r.  
 

S T A T U T 
MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W NOWYM SĄCZU 

 
 

I. Postanowienia ogólne 
§ 1 

 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowym Sączu zwany dalej Ośrodkiem jest jednostką 
organizacyjną miasta Nowego Sącza, działającą w formie jednostki budżetowej. 
 

§ 2 
 

Ośrodek działa  na  podstawie  przepisów  obowiązującego  prawa,  ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 ze zm.), ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr. 249, poz. 2104 ze zm. ) oraz 
ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 ze 
zm.). 
 

§ 3 
 

Siedzibą Ośrodka jest Miasto Nowy Sącz, ul. Kilińskiego 47 
 

§ 4 
 

Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje Prezydent Miasta Nowego Sącza. 
 
II. Przedmiot działania 

§ 5 
 

Działalność Ośrodka obejmuje: 
1. Wykonywanie zadań publicznych w zakresie rekreacji i sportu . 
2. Organizacją imprez sportowych i rekreacyjnych w tym o charakterze masowym  
3. Prowadzenie działań związanych z poprawą kondycji  fizycznej mieszkańców miasta 

a przede wszystkim młodzieży. 
4. Prowadzenie działalności w zakresie   promocji  wydawnictw i publikacji dotyczących 

regionu.   
5. Organizowanie i prowadzenie parkingów i placów targowych w imieniu miasta, leżących 

poza pasem dróg publicznych.  
6. Zapewnienie właściwej eksploatacji, utrzymanie i konserwacja obiektów sportowo-

rekreacyjnych przekazanych jednostce. 
7. Prowadzenie innych zadań powierzonych przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza. 



III. Zasady gospodarki finansowej 
§ 6 

 
Ośrodek dysponuje samodzielnie rachunkiem bankowym. 
 

§ 7 
 

Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan dochodów i wydatków zwany 
dalej „planem finansowym”. 

 
§ 8 

 
Zasady wynagradzania pracowników Ośrodka określają odrębne przepisy. 
 

§ 9 
 

1. Ośrodkiem kieruje jednosobowo Dyrektor wyłoniony w drodze konkursu zatrudniany 
i odwoływany przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 

2. Dyrektor reprezentuje Ośrodek na zewnątrz 
3. Dyrektor jest przełożonym wszystkich zatrudnionych w Ośrodku pracowników jest 

kierownikiem zakładu pracy w rozumieniu przepisów prawa pracy. 
 

§ 10 
 

Szczegółową organizację i zasady działania Ośrodka określa: Regulamin Organizacyjny 
i Regulamin Pracy ustalony przez Dyrektora Ośrodka. 
 
IV. Mienie 

§ 11 
 

1. Ośrodek gospodaruje mieniem stanowiącym własność Miasta Nowego Sącza. 
2. Ośrodek zobowiązany jest do gospodarowania majątkiem z należytą starannością, do 

prowadzenia właściwej ewidencji oraz przeprowadzania  okresowych inwentaryzacji, 
dokonywania odpisów umorzeniowych i przeszacowań majątku. 

 
§ 12 

 
Ośrodek wyposażony jest w nieruchomości stanowiące: 
1. działkę ewidencyjną nr 13/3 w obr. 74 Nowy Sącz o pow. 51633 m ² 
2. działkę ewidencyjną nr 21/1 w obr. 74 Nowy Sącz o pow. 3857 m ² 
3. działkę ewidencyjną nr 108/2 w obr. 74  Nowy Sącz o pow. 1358 m ² 
4. działkę ewidencyjną nr 57/26 w obr. 71 Nowy Sącz o pow. 732 m ² 
5. działkę ewidencyjną nr 20/5 w obr. 30 Nowy Sącz 
Działki objęte punktami 1-3 obejmują stadion sportowy im. O. Władysława Augustynka wraz 
z istniejącymi budowlami i urządzeniami oraz boiska treningowe. 
Działka objęta pkt 4 obejmuje grunt zajęty na komis samochodowy, a działka objęta pkt 5 
obejmuje plac targowy przy ulicy Lwowska – Krańcowa. 

 


